
%% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %%
%% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %%
%% %% %% %% %% %%
%% %% %% %% %% %% %%
%% %% %% %% %% %% %% %%
%% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %%
%%

%% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %%
%% %% %% %% %% %%

%% %% %% %% %%
%% %% %% %% %% %%

%% %% %% %% %% %% %% %%
%% %% %% %% %% %%

%% %% %% %% %% %% %% %%
%% %% %% %% %% %% %%

%% %% %% %%
%% %% %% %% %%
%% %% %% %% %%
%%%% %% %% %% %% %%

%%

%% %% %% %% %%
%% %% %%%%
%% %% %% %% %%
%% %% %% %% %%

%%

%% %% %% %%
%% %% %% %% %%
%% %% %% %%
%% %% %% %%
%% %% %% %%
%% %% %% %%
%% %% %% %%%% %%

%% %% %% %% %%
%%

;
;

;
;

;

"
"

"
"
"

"""
"

"""

"
"

" "
" " " "

"

"
"

"
"

"""
"

"
"

"
"

"
"

"
" " " " " "

##

#

úúúúú
úúúúú
úúúúú
úúúúú
úúúúú

264.26             

276.47             

280.76             

293.66             

305.57             

312.41             
326.33             

333.56             

341.03             

348.47             

780.34             

845.11             

451.96             

505.15             

371.26             

426.40             

351.16             

273.07             

229.27             
247.93             

227.71             
204.52             

964.42             

862.34             

789.50             
729.02             

784.13             

704.48             

568.19             

754.55             

719.17             

701.66             

614.54             

675.38             

535.28             

557.27             

1064.39            899.48             

888.23             

968.66             

1082.39            

1087.76            

1006.37            

934.91             

1164.26            

1224.77            

1190.36            

1110.80            

1238.62            

1230.37            

1189.81            

1210.99            

1112.86            

1154.41            

1033.54            

1084.36            
1127.71            

998.55             

1055.53            
962.11             

856.87             

757.92             

846.55             

817.96             

974.11             1022.44            

894.85             

967.78             
801.28             

740.92             

652.99             

734.53             

710.41             

699.19             

682.84             

656.92             

637.72             

594.37             

589.42             

670.21             

571.99             

573.76             

600.79             

790.69             

811.39             

725.80             

423.07             

489.13             396.19             

443.59             

504.43             

267.64             

360.58             
367.36             

372.76             
378.31             

394.96             

269.35             

469.36             

415.42             

360.34             

368.35             

454.48             

319.09             

354.82             

376.84             
302.53             

475.78             

539.55             

693.30             

459.22             

431.83             

441.70             

897.61             

888.00             

1027.59            
992.97             

931.59             

962.46             

876.71             

207.23             

214.07             

205.16             

217.40             

226.25             

242.86             

234.64             

205.51             

229.57             

220.76             

222.08             

210.02             

320.24             

321.50             

311.24             

293.69             

276.17             

267.11             

255.53             

436.10             
461.87             

454.43             

484.34             

435.77             

622.72             

538.51             

348.31             

340.00             

390.94             

423.64             

417.91             302.35             

205.27             

206.47             

230.77             

391.00             

MONTE POZZUOLO

Monti  Bel l ano

Bel l ano
Monti  Fiesso

Frassine

Monti  Lobbio

Brecchio

Il  Val l one

Monti  Salargo

GenicoDosdual

Croda

Montagna

Campagnano
Monti

Sincidio

Campaccio
Bresciana

CHIESA

875
850

700
725

750
775

575
600

650

625

675

425
450

525

475
500

550

400

677.45             

927.67             

892.05             

826.09             

858.91             

553.87             

1088.70            

381.92             

489.26             

551.86             
532.84             

638.35             

641.35             

559.52             

589.70             

619.24             

553.91             

587.84             

628.22             
566.72             

512.39             

476.36             

510.35             

627.47             

488.62             

606.95             

577.03             

729.77             

662.03             

667.48             

810.20             

829.72             

830.74             

910.72             847.73             

708.92             

754.88             

827.96             

762.02             

619.82             

687.86             

933.53             

808.94             

777.59             

674.78             

709.88             

807.80             

965.92             

1052.36            

1140.92            

1091.75            

1125.95            
1110.56            

957.80             

1102.64            

1164.62            

1094.21            

1034.27            

923.87             

1079.57            

975.38             

955.01             

1141.91            

1214.51            

1249.37            

1110.83            
1071.53            

977.30             

916.34             

1031.87            

1048.34            

1140.02            

1189.22            

992.17             

1016.03            

957.98             

937.55             

1172.56            

1257.67            

1325.35            

1380.97            

1331.74            

1350.19            

1335.85            

1301.26            

1295.53            

1274.65            

1249.42            

1246.06            

1314.79            

1309.21            

940.89             

951.12             

1066.68            

912.99             

801.48             

845.67             

727.59             

700.38             

514.59             
515.49             

641.99             

471.05             

389.99             
382.61             

511.07             

1488.10            

346.90             

331.76             

309.46             

278.68             

206.39             

206.69             

206.30             

207.68             

207.38             

209.18             

206.09             

208.46             

209.36             

210.38             

209.75             

202.46             

201.80             

203.99             

211.25             

222.83             

217.52             

220.76             

210.89             

229.40             

237.29             

254.09             

201.95             

210.56             

208.94             

213.26             

217.37             

234.08             

254.00             

261.83             
276.20             

205.22             

201.44             

201.92             
202.31             

205.58             

218.03             

224.87             

232.07             

236.39             

301.22             

320.24             
332.18             

342.83             

364.01             

259.58             

232.34             
225.08             

224.99             

228.02             

219.38             

223.40             

219.98             

217.91             

215.18             

217.64             

214.73             

213.71             

210.47             

209.24             211.85             

201.80             

203.60             

201.62             

201.59             

204.02             

203.24             

205.91             
216.62             

210.47             

214.97             241.94             

223.67             

218.30             

256.58             

289.91             

316.34             

267.89             

271.25             

277.10             

376.82             

305.66             

431.81             

493.01             

505.97             

643.13             
585.62             

654.98             
547.07             

525.59             

489.59             

430.58             

425.63             

420.77             

466.08             

445.92             

385.33             

368.98             371.86             

388.20             

352.39             

337.45             

318.48             

431.70             
359.86             

289.48             

257.83             

265.20             

259.80             

336.30             

228.51             

214.24             

200.26             

200.16             

200.74             

202.74             

201.87             

203.10             

201.85             
203.29             

293.26             
352.65             

324.58             

268.27             

542.49             

583.45             

591.97             
370.08             

401.83             

494.02             

586.66             

530.23             

653.89             

691.75             

764.38             

803.77             

764.95             
777.67             

714.07             

758.05             

763.60             

753.67             

747.94             
718.57             

698.77             

591.37             

466.39             

361.33             

281.11             

292.03             

315.73             

286.90             

280.78             

242
.83

   
   

   
   

 

552.49             

200.70             

CASTELLO
DI MUSSO

Casa Gobba

Ponte Valorbula
S. Eufemia

Tegano

S. Bernardo

Alpe Quagl i o

Camping del  Lago

Camping Mi ral ago

Bersagl i o

Mol i ni

Barbignano

Martinieo

62
565070072

5750 67
5

52
5575 55
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5
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0 27
5 25
0

300325375 35040
0

425450

22
5
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0

325
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350

400425450
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575 55
0

60
0
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5

65
0

70
0

72
5

75
0

47
5

500

67
5

27
5

25
0

Analisi delle aree in dissesto

DATA: ALL.: TAV.:

UNIONE DEI COMUNI
RIVIERA DEL BREGAGNO

-PROVINCIA DI COMO-

IL SINDACO:

IL SEGRETARIO:

B

IL TECNICO INCARICATO: 

(Ambiti Fa del P.A.I.)
CARTA DEI DISSESTI CON 
ELEMENTI MORFOLOGICI

B.2
SCALA:

Settembre 2010 1:2.000

STUDIO DELLA COMPONENTE GEOLOGICA, IDROGEOLOGICA E SISMICA 

Confine comunale

Discarica inerti

Orlo di scarpata di frana

; Evidenze di crollo

Muretti di sostegno

µ

LEGENDA

IDROGEOLOGIA

ELEMENTI MORFOLOGICI DI DISSESTO

OPERE DI DIFESA/SISTEMAZIONE

Orlo di scarpata di cava

####

" " "

ELEMENTI ANTROPICI

úúúú
úúúú
úúúú

%% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %% %%%%

Area soggetta a studio di approfondimento

Terreno
Permeabilità da ridotta a molto ridotta

Permeabilità da elevata a media ( 10 < k< 10 )-2 -4

Permeabilità da media a ridotta ( 10 < k< 10 )-4 -6

Substrato


